第 10回多摩放射線治療研究会
～標準測定法 12に準じたＭＵ校正方法～

拝啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また本会へのご理解、ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。第 10 回多摩放射線治療研究会は、下記の通り実習形式でおこな

います。

新年度に入り、新たに放射線治療に従事される方もおられることと思います。そこで今回

の研究会は、放射線治療装置の品質管理において最も重要なＭＵ校正の基本的な方法につい

て体験いただき、各施設での実践に役立てていただけるような内容で行います。

ご多忙中のところとは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時／場所

平成 26年 6月 14日（土）14:00～18:00

東海大学医学部付属八王子病院 放射線治療室（東京都八王子市）

参加費

1500円

プログラム

13:30～    受付開始

14:00～14:50 標準計測法 12について／実習手順解説

15:00～18:00 ＭＵ校正実習

放射線治療経験の少ない方を対象とさせていただきますが、当日は多くの施設の方法を紹介

いただき、お互いのスキルアップの場となれば幸いと思います。

今回の研究会は、事前予約制となっています。

お申し込みは下記のメールアドレスに、病院名・氏名・経験年数

を記入の上お送りください。（〆切 5月31日）

申し込み先・問い合わせ

多摩放射線治療研究会代表世話人 鈴木 秀和  公立福生病院 放射線科  042-551-1111（代）

メールアドレス：hide_s21@yahoo.co.jp（件名に『第10回多摩治療申込み』と記入してください。）

多摩放射線技師連合会 事務局  坂本 暁彦  IHI武蔵健康支援センター 042-568-7118